
TERZO TURNO

Cognome Nome Matricola Indirizzo email  Dal 29 NOV. al 3 DICEMBRE  2021 Dal 6 al 10 DICEMBRE 2021 Dal 13 al 17 DICEMBRE 2021

Mauro Claudio M39005981 clau.mauro@studenti.unina.it Prof. G. Tocchetti Prof. Santoro Prof. Pasanisi

Mercaldo Valerio Domenico M39005938 v.mercaldo@studenti.unina.it Prof. G. Tocchetti Prof. Santoro Prof. Pasanisi

Michelino Roberta M39005937 Rob.michelino@studenti.unina.it Prof. Santoro Prof. Pasanisi Prof. G. Tocchetti

Miele Antonio M39006002 antonio.miele4@studenti.unina.it Prof. Santoro Prof. Pasanisi Prof. G. Tocchetti

Migliaccio Antonio M39005892 antonio.migliaccio5@studenti.unina.it Prof. Pasanisi Prof. G. Tocchetti Prof. Santoro

Mignano Maria Anna M39005898 Mari.mignano@studenti.unina.it Prof. Pasanisi Prof. G. Tocchetti Prof. Santoro

Mollo Luciana M39006182 luc.mollo@studenti.unina.it Prof.. Femminella Prof. Napoli Prof. Izzo

Monaco Noemi M39006034 no.monaco@studenti.unina.it Prof. Femminella Prof. Napoli Prof. Izzo

Montella Filippo M39006236 fi.montella@studenti.unina.it Prof. Napoli Prof. Izzo Prof.. Femminella

morales roberta M39006202 r.morales@studenti.unina.it Prof. Napoli Prof. Izzo Prof. Femminella

Mottola Nadia M39006234 nad.mottola@studenti.unina.it Prof. Izzo Prof.. Femminella Prof. Napoli 

Musto Roberta M39006158 rob.musto@studenti.unina.it Prof. Izzo Prof. Femminella Prof. Napoli 

Nappo Maria Cristina M39005928 mariac.nappo@studenti.unina.it Prof. De Paulis Prof. Albertomaria Marra Prof. De Luca

Nardini Paola M39006254 p.nardini@studenti.unina.it Prof. De Paulis Prof. Albertomaria Marra Prof. De Luca

Nasti Anita M39006140 anit.nasti@studenti.unina.it Prof. Albertomaria Marra Prof. De Luca Prof. De Paulis

Neo Federica M39005926 fe.meo@studenti.unina.it Prof. Albertomaria Marra Prof. De Luca Prof. De Paulis

Nizzo Giovanni M39006287 g.nizzo@studenti.unina.it Prof. De Luca Prof. De Paulis Prof. Albertomaria Marra

Nocerino Mario M39005915 mario.nocerino3@studenti.unina.it Prof. De Luca Prof. De Paulis Prof. Albertomaria Marra

Nunziante Giovanni M39006055 Gi.nunziante@studenti.unina.it Prof. Rendina Prof. Spadaro Prof. Cacciatore

Palermo Gianluca Mario M39006007 gian.palermo@studenti.unina.it Prof. Rendina Prof. Spadaro Prof. Cacciatore

Palladino Claudia M39006229 clau.palladino@studenti.unina.it Prof. Spadaro Prof. Cacciatore Prof. Rendina

Palmiero Carmela M39006091 carme.palmiero@gmail.com Prof. Spadaro Prof. Cacciatore Prof. Rendina

Pandolfi Ilaria M39006200 il.pandolfi@studenti.unina.it Prof. Cacciatore Prof. Rendina Prof. Spadaro

Pannone Amelia M39006114 am.pannone@studenti.unina.it Prof. Cacciatore Prof. Rendina Prof. Spadaro

Pansa Luca M39005891 lu.pansa@studenti.unina.it Michele Arcopinto Prof. Giallauria Prof. Calcaterra

Papa Luca M39006045 Luca.papa@studenti.unina.it Michele Arcopinto Prof. Giallauria Prof. Calcaterra

Parisi Francesco M39006285 Francesco.parisi5@studenti.unina.it Prof. Giallauria Prof. Calcaterra Michele Arcopinto 

Pasquale Alessia M39006081 ale.pasquale@studenti.unina.it Prof. Giallauria Prof. Calcaterra Michele Arcopinto 

Pastore Chiara M39006082 ch.pastore@studenti.unina.it Prof. Calcaterra Michele Arcopinto Prof. Giallauria

Paudice Maria M39006033 mar.paudice@studenti.unina.it Prof. Calcaterra Michele Arcopinto Prof. Giallauria

Perna Pasquale M39006288 Pasq.perna@studenti.unina.it Prof.sa Santarpia Prof. Cittadini Prof.sa Iannuzzo

Perrella Pier Paolo M39006205 pi.perrella@studenti.unina.it Prof.sa Santarpia Prof. Cittadini Prof.sa Iannuzzo

Petti Giusy M39006198 giu.petti@studenti.unina.it Prof. Cittadini Prof.sa Iannuzzo Prof.sa Santarpia

PICCIOCCHI MICHELE M39006159 mi.picciocchi@studenti.unina.it Prof. Cittadini Prof.sa Iannuzzo Prof.sa Santarpia

Piccirillo Simona M39006044 simon.piccirillo@studenti.unina.it Prof.sa Iannuzzo Prof.sa Santarpia Prof. Cittadini

Pisaniello Chiara M39006141 ch.pisaniello@studenti.unina.it Prof.sa Iannuzzo Prof.sa Santarpia Prof. Cittadini

Porcelli Raffaella M39006284 Raf.porcelli@studenti.unina.it Prof. Galletti Prof.sa Parisi Prof. Morisco

Positano Maria M39005993 m.positano@studenti.unina.it Prof. Galletti Prof.sa Parisi Prof. Morisco

prato attilio M39006303 at.prato@studenti.unina.it Prof.sa Parisi Prof. Morisco Prof. Galletti

Principe Giovanni M39006208 giov.principe@studenti.unina.it Prof.sa Parisi Prof. Morisco Prof. Galletti

Puocci Gennaro M39006022 ge.puocci@studenti.unina.it Prof. Morisco Prof. Galletti Prof.sa Parisi



Rachedi Sarah M39005958 S.rachedi@studenti.unina.it Prof. Morisco Prof. Galletti Prof.sa Parisi

Renzullo Alba Martina M39005965 al.renzullo@studenti.unina.it Prof.sa Mercurio Prof. Di Minno M Prof. Carnovale

Riccardi Luigi M39005985 riccardiluigi97@libero.it Prof.sa Mercurio Prof. Di Minno M Prof. Carnovale

Riccardo Alessia M39006014 ales.riccardo@studenti.unina.it Prof. Di Minno M Prof. Carnovale Prof.sa Mercurio

Riccio Arianna M39006039 aria.riccio@studenti.unina.it Prof. Di Minno M Prof. Carnovale Prof.sa Mercurio

Riccio Gabriele M39006083 gabriele.riccio@studenti.unina.it Prof. Carnovale Prof.sa Mercurio Prof. Di Minno M

Rinaldi Simone M39006171 simo.rinaldi@studenti.unina.it Prof. Carnovale Prof.sa Mercurio Prof. Di Minno M

Rivelli Roberta M39006206 ro.rivelli@studenti.unina.it Prof. Abete Prof. Paternò Prof. Mancusi

Robustelli Giuliano M39006196 gi.robustelli@studenti.unina.it Prof. Abete Prof. Paternò Prof. Mancusi

Romano Giulia M39006230 giulia.romano7@studenti.unina.it Prof. Paternò Prof. Mancusi Prof. Abete

RUOTOLO RAIMONDO M39006023 rai.ruotolo@studenti.unina.it Prof. Paternò Prof. Mancusi Prof. Abete

Russo Maria Carmen M39005922 mariacarm.russo@studenti.unina.it Prof. Mancusi Prof. Abete Prof. Paternò

Russo Raffaele M39005948 raffaele.russo35@studenti.unina.it Prof. Mancusi Prof. Abete Prof. Paternò

Russo Raffaele M39005999 Raffaele.russo37@studenti.unina.it Prof.sa Bozzetto Prof. Leosco Prof. Della Pepa

Russo Valentina M39006189 valentina.russo35@studenti.unina.it Prof.sa Bozzetto Prof. Leosco Prof. Della Pepa

Russo Stefano M39006226 Stefano.russo13@studenti.unina.it Prof. Leosco Prof. Della Pepa Prof.sa Bozzetto

Sabatino Viviana M39006307 viv.sabatino@studenti.unina.it Prof. Leosco Prof. Della Pepa Prof.sa Bozzetto

Sacerdoti Ludovica M39006041 l.sacerdoti@studenti.unina.it Prof. Della Pepa Prof.sa Bozzetto Prof. Leosco

Salza Emanuela M39006299 e.salza@studenti.unina.it Prof. Della Pepa Prof.sa Bozzetto Prof. Leosco

Sannino Aurora M39006116 au.sannino@studenti.unina.it Prof. Iaccarino Prof. Santomauro Prof. Ferrara N.

Sansone Giulia M39005986 giulia.sansone@studenti.unina.it Prof. Iaccarino Prof. Santomauro Prof. Ferrara N.

Sarnataro Alessio M39006092 alessi.sarnataro@studenti.unina.it Prof. Santomauro Prof. Ferrara N. Prof. Iaccarino

Sarubbi Nicola M39005897 n.sarubbi@studenti.unina.it Prof. Santomauro Prof. Ferrara N. Prof. Iaccarino

Scavello Giulia M39006274 g.scavello@studenti.unina.it Prof. Ferrara N. Prof. Iaccarino Prof. Santomauro

Schettino Emanuela M39005949 Emanu.schettino@studenti.unina.it Prof. Ferrara N. Prof. Iaccarino Prof. Santomauro

Sciorio Francesca M39006218 Franc.sciorio@studenti.unina.it Prof. Rengo G. Prof. Maria Virginia Manzi Prof. Maria Lembo

SETOLA DONATO M39006115 do.setola@studenti.unina.it Prof. Rengo G. Prof. Maria Virginia Manzi Prof. Maria Lembo

Settembre Giuseppina M39006214 gius.settembre@studenti.unina.it Prof. Maria Virginia Manzi Prof. Maria Lembo Prof. Rengo G.

Siciliano Ludovica M39005956 lu.siciliano@studenti.unina.it Prof. Maria Virginia Manzi Prof. Maria Lembo Prof. Rengo G.

Siena Alessandro M39005929 al.siena@studenti.unina.it Prof. Maria Lembo Prof. Rengo G. Prof. Maria Virginia Manzi

Sorrentino Pierluigi M39006120 pierl.sorrentino@studenti.unina.it Prof. Maria Lembo Prof. Rengo G. Prof. Maria Virginia Manzi

Spagnuolo Andrea M39006246 andr.spagnuolo@studenti.unina.it Prof. Abete Prof. Paternò Prof. Mancusi

Spedaliere Roberta M39006176 r.spedaliere@studenti.unina.it Prof. Abete Prof. Paternò Prof. Mancusi

Sposito Carmen M39006053 ca.sposito@studenti.unina.it Prof. Paternò Prof. Mancusi Prof. Abete

Surolli Annalisa M39006233 An.surolli@studenti.unina.it Prof. Paternò Prof. Mancusi Prof. Abete

Tartaglione Anna Laura M39005988 anna.tartaglione@studenti.unina.it Prof. Mancusi Prof. Abete Prof. Paternò

Tesone Maddalena M39006190 mad.tesone@studenti.unina.it Prof. Mancusi Prof. Abete Prof. Paternò

Tirozzi Antonio Amatrude M39006086 ant.tirozzi@studenti.unina.it Prof.sa Bozzetto Prof. Leosco Prof. Della Pepa

Tolentino Sara M39005905 s.tolentino@studenti.unina.it Prof.sa Bozzetto Prof. Leosco Prof. Della Pepa

Tropiano Antonella M39005930 an.tropiano@studenti.unina.it Prof. Leosco Prof. Della Pepa Prof.sa Bozzetto

Trotta Federica M39006281 fe.trotta@studenti.unina.it Prof. Leosco Prof. Della Pepa Prof.sa Bozzetto

Tuccillo Alessandra M39006028 aless.tuccillo@studenti.unina.it Prof. Della Pepa Prof.sa Bozzetto Prof. Leosco

Tuccillo Myriam M39006118 my.tuccillo@studenti.unina.it Prof. Della Pepa Prof.sa Bozzetto Prof. Leosco



Tufano Claudio M39006179 claudi.tufano@studenti.unina.it Prof. Iaccarino Prof. Santomauro Prof. Ferrara N.

Ucciero Annapaola M39006040 annap.ucciero@studenti.unina.it Prof. Iaccarino Prof. Santomauro Prof. Ferrara N.

Vaia Paolo M39006119 pa.vaia@studenti.unina.it Prof. Santomauro Prof. Ferrara N. Prof. Iaccarino

Vassallo Pasquale M39006017 pasqu.vassallo@studenti.unina.it Prof. Santomauro Prof. Ferrara N. Prof. Iaccarino

Verde Giuseppe M39005957 giuseppe.verde7@studenti.unina.it Prof. Ferrara N. Prof. Iaccarino Prof. Santomauro

Visconti Pasquale M39006088 pas.visconti@studenti.unina.it Prof. Ferrara N. Prof. Iaccarino Prof. Santomauro

Vitale Antonella M39006089 antonella.vitale11@studenti.unina.it Prof. Rengo G. Prof. Maria Virginia Manzi Prof. Maria Lembo

VITALE DANIELE M39006145 daniele.vitale3@studenti.unina.it Prof. Rengo G. Prof. Maria Virginia Manzi Prof. Maria Lembo

Vuolo Martina M39006144 mart.vuolo@studenti.unina.it Prof. Maria Virginia Manzi Prof. Maria Lembo Prof. Rengo G.

Zerella Giovanni M39005990 g.zerella@studenti.unina.it Prof. Maria Virginia Manzi Prof. Maria Lembo Prof. Rengo G.

Gavrylkiv Khrystyna M39005941 k.gavrylkiv@studenti.unina.it Prof. Maria Virginia Manzi Prof. Maria Lembo Prof. Rengo G.

Pecchia Giulia M39005954 giu.pecchia@studenti.unina.it Prof. Rengo G. Prof. Maria Virginia Manzi Prof. Maria Lembo


